[image: image1.jpg]

Сельское поселение Салым
Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ- Югра
АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САЛЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 апреля 2013г.                                                                                                 № 45-п
п.Салым

Об определении видов работ и перечня объектов, на которых осужденные,
не имеющие основного места работы, отбывают наказание

в виде обязательных и исправительных работ
В соответствии со статьями 25, 28 и 39 Уголовно-исправительного кодекса Российской Федерации, статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, в целях определения видов работ, объектов и мест отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ на территории сельского поселения Салым,  п о с т а н а в л я ю:

          1. Определить  виды работ для отбывания осужденными, не имеющими основного места работы, наказания в виде обязательных и исправительных работ:

          - благоустройство, санитарная очистка территорий;

          - содержание и ремонт автомобильных дорог, проездов, тротуаров, газонов;

          - уборка, содержание и ремонт зданий, помещений;

          - сбор бытовых  и прочих отходов;

          - погрузо-разгрузочные работы;

          - работы по содержание мест захоронений;

          - подсобные работы (неквалифицированные).

          2. Определить, что на территории сельского поселения Салым:

          2.1. наказания в виде обязательных работ отбываются осужденными на предприятиях, организациях осуществляющих деятельность на территории сельского поселения Салым, согласно приложению 1;
          2.2. наказания в виде исправительных  работ отбываются осужденными, не имеющими основного места работы, на предприятиях, в организациях осуществляющих деятельность на территории сельского поселения Салым, согласно приложению 2.

          3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Салымский вестник».

         4. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования).

         5.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы поселения О.Ю.Рындина.

Глава поселения                                                              В.Ю. Сапунов
	Приложение 1
к постановлению администрации

сельского поселения Салым

от 25 апреля 2013 г. № 45-п

	Согласовано:

Старший лейтенант внутренней службы начальник

Филиала по Нефтеюганскому району Управления Федеральной службы исполнения наказаний по Ханты-Мансийскому автономному

округу - Югре

____________________ Д.В. Келлер

	Утверждаю:

Глава сельского поселения
Салым

______________ В.Ю. Сапунов

ПЕРЕЧЕНЬ

предприятий и организаций для отбывания осужденными наказания

в виде обязательных работ на территории сельского поселения Салым

	№ п/п
	Предприятие и организация
	Ф.И.О. руководителя,

 контактные телефоны
	Количество мест (при наличии вакансий)

	1
	ООО  «Контур Сервис»
	генеральный директор

Гаврилов Игорь Сергеевич

515-004, 515-003, 515-006
	2

	2
	ООО «Тепловик»
	генеральный директор

Собянин Вадим Николаевич

291-054, 291-051
	2

	3
	ООО «Прмысловик»
	генеральный директор

Гоман Николай Павлович

256-395
	2

	4
	Филиала №1 ПМУП «УТВС»

	управляющий

Морозов Сергей Александрович

290-520
	2

	Приложение 2

к постановлению администрации

сельского поселения Салым

от 25 апреля 2013 г. № 45-п

	Согласовано:

Старший лейтенант внутренней службы начальник

Филиала по Нефтеюганскому району Управления Федеральной службы исполнения наказаний по Ханты-Мансийскому автономному

округу - Югре

____________________ Д.В. Келлер

	Утверждаю:

Глава сельского поселения

Салым
______________ В.Ю. Сапунов

                                                                   ПЕРЕЧЕНЬ

предприятий и организаций для отбывания осужденными, не имеющими основного места работы, наказания в виде исправительных работ
 на территории сельского поселения Салым

	№ п/п
	Предприятие и организация
	Ф.И.О. руководителя,

 контактные телефоны
	Количество мест (при наличии вакансий)

	1
	ООО  «Контур Сервис»
	генеральный директор

Гаврилов Игорь Сергеевич

515-004, 515-003, 515-006
	2

	2
	ООО «Тепловик»
	генеральный директор

Собянин Вадим Николаевич

291-054, 291-051
	2

	3
	ООО «Прмысловик»
	генеральный директор

Гоман Николай Павлович

256-395
	2

	4
	Филиала №1 ПМУП «УТВС»

	управляющий

Морозов Сергей Александрович

290-520
	2